

## achizitie

I.D.: 66621077

---

Data publicarii	25.02.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.894,20 RON - 1.894,20 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 140 PRET DE CATALOG: 1.894,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 CEAPA KG 15 3.32 49.80 4.48 2 TELINA KG 10 5.5 55.00 4.95 3 PASTARNAC KG 10 8 80.00 7.20 4 MORCOVI KG 10 4.5 45.00 4.05 5 CARTOFI KG 80 3.5 280.00 25.20 6 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 7 OUA BUC 240 0.65 156.00 14.04 8 PRAJITURA BARNI BUC 168 1.8 302.40 27.22 9 USTUROI KG 0.5 14 7.00 0.63 10 CEREALE NESTLE 250G BUC 32 8 256.00 23.04 11 LEGUME CONGELATE 400G BUC 10 4.5 45.00 4.05 12 OREZ 1KG BUC 10 8.5 85.00 7.65 13 PRAZ KG 10 8.5 85.00 7.65 14 PASTA DE TOMATE AMATA 720G BUC 18 8 144.00 12.96 15 FIDEA BUC 15 2 30.00 2.70 16 BISCUITI OREO BUC 130 2 260.00 23.40 mai putin 1,00 Increase value Decrease value 1.894,20 1.894,20

---